
03/10/2019, 11)40

Page 1 of 3https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/206e0d9c-e89e-4606-9655-f7d47d1a9b95

Ogłoszenie nr 510209727-N-2019 z dnia 03-10-2019 r.

Narwiański Park Narodowy: Budowa dwóch brodów przejazdowych, rozbiórka przepustu i
budowa w miejscu rozbiórki przepustu z klapą zwrotną (kat. obiektu XXVIII) w Narwiańskim

Parku Narodowym.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Ochrona siedlisk hydrogenicznych obszaru Natura 2000 PLH200002 Narwiańskie Bagna

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 580549-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Narwiański Park Narodowy, Krajowy numer identyfikacyjny 20066808000000, ul. Kurowo  10, 18-
204  Kurowo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 85 718-14-17, 86 476 48 11, e-mail npn@npn.pl,
faks 85 718-14-17, 86 476 48 11. 
Adres strony internetowej (url): www.npn.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: park narodowy - państwowa osoba prawna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Budowa dwóch brodów przejazdowych, rozbiórka przepustu i budowa w miejscu rozbiórki
przepustu z klapą zwrotną (kat. obiektu XXVIII) w Narwiańskim Parku Narodowym.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
NPN-SP-POIŚ-271-1/19

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa: 1.1. brodu na działkach o nr ew. 310/9, 34/18, 34/13 i
33/1 w obrębie ewidencyjnym Pańki, gm. Choroszcz; 1.2. brodu na działce o nr ew. 6 w obrębie



03/10/2019, 11)40

Page 2 of 3https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/206e0d9c-e89e-4606-9655-f7d47d1a9b95

ewidencyjnym Suraż, gm. Suraż; 1.3. budowa przepustu z klapą zwrotną po uprzedniej rozbiórce
zniszczonego przepustu na działkach 310/10 i 328 w obrębie ewidencyjnym Pańki, gm. Choroszcz;
2. Budowle zostaną wykonane w okresach niskich stanów wody bez konieczności wykonywania
kanałów obwodowych. Budowa brodów i przepustu umożliwi przejazd przez koryta boczne Narwi.
Budowle te będą stale wykorzystywane przez służbę NPN do prowadzenia monitoringu
przyrodniczego i kontroli terenu Parku. Okoliczni rolnicy, którzy posiadają łąki w okolicy brodów
będą mogli używać ich do dojazdu do swoich gruntów i użytkować je rolniczo, a w szczególności
prowadzić zbiór traw. Ponadto budowa przepustu z klapą zwrotną ma na celu również zapobieżeniu
spływowi wody z terenu parku w w przypadku zmiany poziomu piętrzenia na jazie „Rzędziany”.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45240000-1

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/10/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 387306.24 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Creek Melioracje Marek Ruczaj 
Email wykonawcy: biuro@melioracje.net 
Adres pocztowy: Czyże 19 
Kod pocztowy: 17-207 
Miejscowość: Czyże 
Kraj/woj.: podlaskie 



03/10/2019, 11)40

Page 3 of 3https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/206e0d9c-e89e-4606-9655-f7d47d1a9b95

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 349993.81 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 349993.81 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 381712.35 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami. 


